



Fundusze Europejskie
dla Wielkopolski



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



SAMORZĄD
WOJEWÓDZTWA
WIELKOPOLSKIEGO

PLAN SZKOLEŃ NA ROK 2025
w ramach projektu „Aktywni na rynku pracy” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego (EFS+)

Lp.	Nazwa i zakres szkolenia	Liczba miejsc	Przewidywany termin realizacji szkolenia i orientacyjny czas trwania w godzinach zegarowych	Charakterystyka osób, dla których szkolenie jest przeznaczone	Egzamin zewnętrzny/ wewnętrzny	Rodzaj zaświadczenia lub innego dokumentu potwierdzającego ukończenie szkolenia i uzyskanie kwalifikacji/ uprawnień/kompetencji
1.	Operator wózka widłowego z obsługą magazynu	8	II – IV kwartał 2025 ok. 60 godzin zegarowych	Osoby bezrobotne z brakiem przeciwwskazań zdrowotnych do wykonywania pracy na stanowisku operatora wózków jezdniowych	Egzamin UDT	Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia wydane przez instytucję szkoleniową Zaświadczenie kwalifikacyjne
2.	Magazynier z modułem ECDL/ECCC	8	II – IV kwartał 2025 ok. 70 godzin zegarowych	Osoby bezrobotne z wykształceniem min. podstawowym	Egzamin w celu uzyskania certyfikatu ECDL lub ECCC z wybranego modułu	Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia wydane przez instytucję szkoleniową Certyfikat ECDL lub ECCC
3.	Pracownik administracyjno-biurowy z modułem ECDL/ECCC	8	II – IV kwartał 2025 ok. 70 godzin zegarowych	Osoby bezrobotne z wykształceniem min. średnim	Egzamin w celu uzyskania certyfikatu ECDL lub ECCC z wybranego modułu	Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia wydane przez instytucję szkoleniową Certyfikat ECDL lub ECCC
4.	Szkolenia indywidualne	6	II – IV kwartał 2025	Osoby bezrobotne które uprawdopodobnią uzyskanie zatrudnienia lub założenie działalności gospodarczej	Egzamin państwowy/ kwalifikacyjny lub egzamin z uzyskanych kompetencji (w zależności od rodzaju i tematyki szkolenia)	Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia wydane przez instytucję szkoleniową Dokument kwalifikacyjny wynikający z rodzaju oraz tematyki szkolenia

Uwaga: przewiduje się możliwość zmiany terminów realizacji szkoleń oraz ustalenie nowych kierunków szkoleń z uwagi na limitowane środki finansowe oraz potrzeby lokalnego rynku pracy